

از پاریس تا الدحیل در یک سال؛

گالتیه به پرسپولیس رسید

■ سرمربی سابق پاریسن ژرمن قرار است برابر پرسپولیس، برای دهمین بار روی نیمکت الدحیل بنشیند.



گروه ورزشی - هفته ششم و پایانی دور گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا از روز دوشنبه آغاز شد و در یکی از حساس‌ترین دیدارها پرسپولیس پایدسه شنبه ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی از تیم الدحیل قطر پذیرایی کند. جدالی که برای نماینده ایران حائز اهمیت است اما برای تیم قطری جنبه تشریفاتی دارد. سرخ‌پوشان تهرانی در بازی رفت با یک گل از سسند حریف خود گذشتند. در آن دیدار هرنان کرسپوی آرژانتینی، سرمربی شوالیه‌های سرخ بود و حالا کریستوف گالتیه روی نیمکت الدحیل جلوس خواهد کرد.

پایان تلخ هرنان پس از باخت به پرسپولیس

مهاجم سابق تیم ملی آرژانتین که فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ را به بهترین شکل و با قهرمانی در سه جام به پایان رسانده بود، فصل جدید را پر نوسان آغاز کرد و شکست یک بر صفر برابر پرسپولیس در خانه، کار او را شاگردانش را برای صعود به دور یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا شلوار

کرد و همین مساله کافی بود تا کرسپو بعد از ۴ برد، ۳ مساوی و ۳ باخت در دیدارهای رسمی از کار برکنار شود و جای خود را به کرسوف گالتیه بدهد. ستاره سابق تیم‌های چلسی، پارما، اینتر، میلان و ... اکنون سکان‌دار نیمکت العین امارات است.

کریستوف گالتیه را دقیق‌تر بشناسید

۵۷ سال پیش در بندر ماریسی به دنیا آمد. به عنوان مدافع برای تیم‌های ماریسی، لیل، تولوز، آنژه، نیم، ماریسی، مونتسا و لیائونینگ بازی کرد و اواخر دهه ۹۰ بود که روی به مربیگری آورد. حدود یک‌دهه در قامت کمک‌مربی در تیم‌های مختلف کار کرد که بخش اعظمی از آن زیر نظر آلین پرین در تیم‌هایی چون العین، پورتس موث، سوشو، لیون و سن‌اتین بود. کرسپوف از سال ۲۰۰۹ به صورت رسمی وارد جرحه سرمربیان شد و سال‌های درخشانی را در فوتبال فرانسه به ثبت رساند.

او ابتدا سن‌اتین را از سقوط نجات داد و آن‌ها را در ۷ فصل بعدی در بین ۱۰ تیم برتر لیگ

به‌دست بیاورد و حذف از لیگ قهرمانان اروپا ب سردی بود که بر پیکره او وارد ساخت و منجر به جدایی توافقی‌اش شد. حالا پس از چند ماه گالتیه از هدایت یکی از پرستاره‌ترین تیم‌های اروپا و جهان به سرمربیگری در آسیا و تیم الدحیل قطر رسیده است.

دیدار با پرسپولیس، دهمین تجربه سرمربی فرانسوی

۵ برد و ۴ باخت، محصول نتایج کرسوف گالتیه روی نیمکت الدحیل بوده است. او در مسابقات داخلی به ۴ برد و ۲ باخت رسیده اما در لیگ قهرمانان آسیا ۲ شکست و یک برد برایش به ارمغان آمده است. الدحیل در حال حاضر با ۲ بازی کمتر نسبت به العرافه صدر نشین، فاصله‌ای ۷ امتیازی با رتبه نخست دارند و در جایگاه پنجم ایستاده‌اند. البته که تنها باخت تیم صدر نشین توسط شاگردان گالتیه رقم خورد. شوالیه‌های سرخ پوش در لیگ قهرمانان آسیا ۲ بازی پیاپی را برابر النصر به انجام رساندند و به ترتیب با نتایج ۴-۳، ۳-۳ بر ۳ نماینده

لیگ قهرمانان فوتسال اروپا؛

پالما با درخشش اولاد قباد به جمع ۴ تیم برتر اروپا رسید



گروه ورزشی - پالما با گلزنی مسلم اولاد قباد به تساوی دوبرو مقابل هیت کیف او کرین رسید و به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان فوتسال اروپا صعود کرد. تیم فوتسال مایورکا آلمای اسپانیا در آخرین مسابقه مرحله گروهی دور البت لیگ قهرمانان اروپا به مصاف هیت کیف او کرین رفت و موفق شد با تساوی دوبرو مقابل حریفش به عنوان صدر نشین گروه D بالاتر از لویاوا لهستان (۶ امتیاز)، هیت کیف او کرین (۳ امتیاز) و اولمیوسم کرواسی (صفر امتیاز) به نیمه‌نهایی راه پیدا کند.

مسلم اولاد قباد ستاره ایرانی تیم پالما که در بازی‌های قبلی هم برای این تیم درخشیده و سه گل به ثمر رسانده بود، در این مسابقه هم گل دوم تیمش را زد و زمینه‌ساز حضور این تیم در جمع ۴ تیم پایانی لیگ قهرمانان شد. پالما سال گذشته با درخشش حسین طیبی قهرمان این مسابقات شده بود، اما در حال حاضر طیبی مصدوم است و این تیم اسپانیایی از دیگر ستاره‌های ایرانی‌اش یعنی مسلم اولاد قباد و سالار آقاپور بهره می‌برد.

تاکنون صعود تیم‌های فوتسال مایورکا اسپانیا، بارسلونا و بنفیکا پرتغال به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا با قطعی شده‌اند. از بین تیم‌های اندرلخت بلژیک یا سپور رینگ لیسیون هم یک تیم به این جمع اضافه می‌شود.

آقای دبیر؛ چرا محسن کاوه؟

با تیم‌های ملی را به جان خریده است؛ حالا سوال منتقدان از این انتصاب این است که واقعا چرا دبیر تا این حد به او اعتماد دارد که حاضر شده است تعغای بار دیرین خود که قطعا سودای حضور در المپیک را در سر داشت، موافقت کند و هدایت تیم ملی را در مهمترین رویداد به محسن کاوه بسپارد.

این سوال وقتی جدی تر می‌شود که دبیر چندین پیش مدیریت تیم ملی را از محسن کاوه گرفت و این سمت را به مشاور رییس فدراسیون در تیم ملی تنزل داد. بسیاری از همان ابتدا نسبت به چرایی انتصاب پیمان در ستار به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی ازاد با توجه به افتخارات و سابقه او در عرصه قهرمانی و مربیگری انتقادات سخت و سخنی را از رییس فدراسیون مطرح کردند اما با این وجود کارنامه در ستار در ۲۸ ماه گذشته چندان هم بد نبود و تیم‌های تحت هدایت او با مجموع موفق به کسب ۱۸ مدال شامل ۶ طلا، ۸ نقره و ۴ برنز در ۳ دوره مسابقات جهانی شدند. پس از رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ نیز هر چند انتقادات زیادی به عملکرد

در ستکار و دستیاران او وارد شد اما با این حال او در نشست خبری خود از آمادسازی تیم برای حضور پر قدرت در المپیک خبر داد و هیچ اشاره‌ای به کناره‌رفتن از سرمربیگری تیم ملی نکرد و مشخص نیست در این مدت چه اتفاقاتی رخ داده که دبیر در نهایت حاضر شده در ستکار را کنار بگذارد و با کاوه همکاری کند؟

البته دبیر طی ۲۸ ماه گذشته هر چند تلویحا انتقاداتی را نسبت به عملکرد در ستکار داشت اما همواره از دوست صمیمی خود و کادرش که بسیاری معتقد بودند در حد و اندازه‌های تیم ملی نیستند، حمایت کرد اما در نهایت او را در آستانه هدایت تیم ملی در مهمترین رویداد ورزشی کنار گذاشت

مقصودلو پیروز شد طباطبایی شکست خورد



گروه ورزشی - مرد شماره یک شطرنج ایران در مسابقات آلمان به پیروزی رسید. پرام مقصودلو، مرد شماره یک شطرنج ایران که در مسابقات شاخ بوندسلیگا شرکت کرده است، در دور چهارم این مسابقات به مصاف حریف لهستانی رفت و توانست به پیروزی برسد. مقصودلو که با ریتینگ ۲۷۰۷ در این مسابقات حضور دارد در حالی مقابل حریفش به پیروزی دست یافت که حریف لهستانی او در این دور از رقابت‌ها دارای ریتینگ ۲۵۸۵ بود.

مقصودلو در این مسابقات به ۳ پیروزی و یک تساوی برای تیمش رسیده است. عملکرد مقصودلو در این مسابقات مثبت بوده به طوری که ملی پوش شطرنج ایران حدود ۸ واحد ریتینگ زنده خود را افزایش داده است. تیم مقصودلو در دور چهارم با نتیجه ۵-۳ پیروز این دیدار شد. دور پنجم این مسابقات از ۲۲ آذر از سرگیری می‌شود.

سید محمد امین طباطبایی، دیگر ملی پوش شطرنج ایران که در مسابقات لندن شرکت کرده است، در دور سوم مقابل حریف انگلیسی شکست خورد. طباطبایی در این رقابت‌ها به دو شکست و یک پیروزی دست یافته و حدود ۹ واحد ریتینگ زنده خود را از دست داده است. طباطبایی اکنون با یک امتیاز در رده هشتم این مسابقات ایستاده است.

سیزدهمین دوره مسابقات لندن با حضور ۱۰ شطرنج‌باز در لندن کار خود را دنبال می‌کند. نفر اول این مسابقات می‌تواند ۱۵ هزار یورو را به جیب بزند.

هفته نهم لیگ برتر والیبال؛ فولاد از صدر جدول تکان نمی‌خورد



گروه ورزشی - هفته نهم لیگ برتر والیبال با ثبت هشتمین برد فولاد سیرجان ادامه صدر نشینی این تیم به پایان رسید.

هفته نهم مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران با برگزاری هفت دیدار در شهرهای اردکان، تهران، گرگان، یزد، ارومیه، مشهد و رامسر پیگیری شد.

نتایج کامل دیدارهای هفته نهم لیگ برتر به قرار زیر است:

ایفاسرام اردکان ۳- سایپا تهران یک (۲۵ بر ۲۵، ۲۱ بر ۲۲، ۲۳ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۱۸) یکان تهران ۳- گیتی پسند اصفهان صفر (۲۹ بر ۲۵، ۱۸ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۲۰) پاس گرگان ۳- چادرملو اردکان یک (۲۵ بر ۲۵، ۱۸ بر ۲۲، ۱۸ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۲۲) شهداب یزد صفر- فولاد سیرجان ایرانیان یک (۱۶ بر ۲۱، ۲۵ بر ۲۴ و ۲۴ بر ۲۶) شهرداری ارومیه ۳- مس رفسنجان ۲ (۲۳ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۳، ۱۷ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۲ و ۱۵ بر ۱۲) هورسان رامسر یک- طبیعت ۳ (۱۹ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۱، ۱۸ بر ۲۵ و ۱۶ بر ۲۵) نیان الکترونیک خراسان ۳- شهرداری کتبد کاووس یک (۲۵ بر ۲۲، ۱۷ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۲۲)

در پایان مسابقات این هفته، فولاد سیرجان ایرانیان ۸ برد و ۲۴ امتیاز صدر نشین است. گیتی پسند اصفهان ۷ برد و ۲۰ امتیاز و ایفاسرام اردکان ۶ برد و ۱۸ امتیاز

نیز به ترتیب در رده‌های دوم و سوم قرار دارند. هفته دهم مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان ایران روز چهارشنبه ۱۵ آذر- با هفت دیدار پیگیری می‌شود.

آشپزخانه خانگی دلیخون

تهیه و پخت انواع غذای خانگی و انواع خورشت
انواع ترشیجات، سمبوسه، آش و حلیم

۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵
۰۹۳۸۷۶۸۹۸۹۸
برج طلوع کیش، طبقه ۸، واحد ۸۰۸

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل

دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولیدی و پیش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۶
تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ | فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه